
 

středa 14. srpna 2013 

EUTAX 1.B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : SK Sobotka 

Zápas řídí Jindra Lavrenčíková, AR 1 David Beránek, AR 2 Lukáš Kubálek, 
všichni z Trutnova, delegát Zbyněk Wolf ze Dvora Králové n/L. 

hlavní pořadatel Miloslav Havelka 

EuTAX group s.r.o. (účetní poradenství, vedení účetnictví, daňové evidence) je novým 
velkým partnerem nejnižší krajské soutěže dospělých, která do soutěžního ročníku 

2013/2014 vstupuje pod názvem EUTAX 1.B třída mužů. 

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS – TRENÉR ROMAN HORNA 
Brodský - V.Kulhánek, Geršl, Hnát, P. Klaban, L.Komárek, T.Dřímal, 

T.Klaban, Černovský, Poutník, Havelka, J.Komárek, Šafařík, 
V.Kotlář, Kraus, Vodička, Pekárek, Zikmund 

 
DALŠÍ DNEŠNÍ ZÁPASY 

Robousy : Malšovice, Kobylice : Jičín, Lokomotiva : Libáň 

výsledky víkendového 1. kola  
Lokomotiva HK  : Jičín B    1:0 (1:0)  Tuček 
Sobotka   : Libáň    4:1 (1:0)  Nývlt 2, Škopán, Kubišta - Knížek 
Kobylice   : Malšovice 1:0 (1:0)  Pšenička 
Robousy   : Kopidlno   1:1 (1:0)  Vích – Odvárko 



Historie utkání se Sobotkou 
1.třída SD sk.A 07/08 

2 Sobota, 11. Srpen 2007 10:00 Sobotka - Kopidlno 5 - 5  
OP Jičínsko 07/08 

2 Sobota, 11. Srpen 2007 17:00 Sobotka - Kopidlno 8 - 0  
1.třída SD sk.A 07/08 

15 Neděle, 06. Duben 2008 14:15 Kopidlno - Sobotka 2 - 2  
OP Jičínsko 07/08 

15 Neděle, 06. Duben 2008 16:30 Kopidlno - Sobotka 0 - 2  
1.třída SD sk.A 08/09 

12 Neděle, 26. Říjen 2008 12:15 Kopidlno - Sobotka 4 - 1  
25 Sobota, 13. Červen 2009 10:00 Sobotka - Kopidlno 2 - 1  

1.třída SD sk.A 09/10 

11 Středa, 28. Říjen 2009 11:45 Kopidlno - Sobotka 6 - 2  
26 Neděle, 23. Květen 2010 13:00 Sobotka - Kopidlno 1 - 6  

Krajská soutěž U19 sk.C 

6 Neděle, 18. Září 2011 14:15 Kopidlno - Sobotka 2 - 1  
1.B třída sk.A 

6 Neděle, 18. Září 2011 16:30 Kopidlno - Sobotka 3 - 2  
19 Sobota, 28. Duben 2012 17:00 Sobotka - Kopidlno 7 - 2  

Krajská soutěž U19 sk.C 

19 Neděle, 29. Duben 2012 13:00 Sobotka - Kopidlno 3 - 1  
1.třída SD sk.A 12/13 

6 Neděle, 16. Září 2012 12:00 Kopidlno - Sobotka 8 - 0  
1.B třída sk.A 

9 Sobota, 06. Říjen 2012 16:00 Sobotka - Kopidlno 1 - 0  
1.třída SD sk.A 12/13 

13 Sobota, 03. Listopad 2012 11:15 Sobotka - Kopidlno 0 - 0  
1.B třída sk.A 

22 Neděle, 19. Květen 2013 17:00 Kopidlno - Sobotka 8 - 2   

 
Nový ročník – nová podoba 

Místo 28 týmů startuje v EUTAX 1.B třídě 32 celků rozdělených do čtyř 
skupin. Proč - snaha snížit podzimní cestovní náklady a přivést do 
soutěže více derby. Jak se to povedlo, ukáže právě podzim. Letos měly 
přední týmy okresních přeborů velkou šanci. Nejvíce postupujících 
nakonec vyprodukoval OFS Rychnov n.K., do krajské soutěže postoupily 
Baník Vamberk, SK Albrechtice n.O. a FC Spartak Rychnov n.K. B., z 
OFS Hradec Králové postoupily Kobylice a Smiřice, z OFS Náchod 
Hronov a Machov, z OFS Trutnov Dolní Kalná a Trutnov B a jediného 
nováčka dodal OFS Jičín - SK Robousy. 
 
SK Hošek Robousy : FK Kopidlno A  1 : 1 (1:0) 

Branky: 50´Jiří Odvárko 
ŽK - 2 : 3 (Havelka, Odvárko, Geršl) 
Kopidlno: Brodský – L.Komárek (90´Šafařík), Hnát, T.Dřímal, Geršl 
(82´Janáček) – J.Dřímal (78´V.Dyčenko), Černovský, V.Kulhánek – 
Havelka, T.Klaban – Odvárko 



Herně jsme byli od začátku zápasu lepším týmem. Ve 4.minutě měl po 
pravé straně dobře našlápnuto Tomáš Klaban, nadějně obcházel 
domácího obránce, leč byl hokejově zastaven. Ač jsme soupeře 
přehrávali, kombinovali ve středu hřiště, finální přihrávce v prostoru před 
vápnem soupeře chyběla přesnost. Domácí však nebyli bezzubí, sice 
ojediněle, ale nebezpečně dokázali zahrozit. V 15. minutě zasáhl 
excelentně brankář Petr Brodský a sklidil potlesk. Vzápětí odkopem 
likvidoval atak domácích Láďa Komárek. Nám se stále nedařilo 
dotáhnout započatou akci ke zdařilému konci. Možná i proto se Tomáš 
Dřímal osmělil ke střele z dobrých 25 metrů. Domácí byli nuceni již ve 
25.minutě střídat a na hřiště vběhl „za potlesku tribuny“ Materna! Ve 33. 
minutě prošel domácí hráč nečekaně naší zformovanou obranou, 
prosmýkl se mezi třemi obránci, a úspěšně zakončil, 1:0. Trest v podobě 
další branky mohl přijít o pět minut později. Naštěstí stál mezi třemi 
tyčemi Bróďa. Ve 45.minutě byla vyrovnávací branka na spadnutí, Jirka 
Odvárko si položil golmana, na zem padnul i obránce, avšak ten v leže 
v poslední chvíli stačil míč vypíchnout. Nástup do druhého poločasu 
neměl chybu. Tomáš Dřímal naservíroval pěkný míč do vápna na hrot 
Odvárkovi a ten srovnal skóre, 1:1. Tony byl při chuti a dalším míčem 
nastartoval Tomáše Klabana, který zatáhl balón, přihrával pod sebe do 
středu hřiště, kde hledal slibně postaveného Vítka Kulhánka. Ten 
bohužel míč nezpracoval. Otěže utkání pomalu začínali přebírat domácí. 
V jednu chvíli nás zatlačili na naši polovinu hřiště a nebezpečně hrozili. 
Chvílemi jsme lehkovážně nechávali domácím až příliš volného místa. 
Naštěstí byl v bráně stále Bróďa, který tým podržel. V 75.minutě se 
v pěkné střelecké pozici objevil Míla Havelka, jenže jeho střela, v zápasu 
ne prvně, by trefila snad jen ragbyovou bránu. Čas plynul v neprospěch 
našeho týmu, závěr utkání byl narušen několika pauzami k ošetřování 
hráčů. V 86.minutě bohužel skončil zápas, po hlavičkovém souboji, pro 
našeho hráče Láďu Komárka (s krvácejícím zraněním na temeni hlavy 
převezen vozidlem RZS na ošetření). V minutách nastavení se do vápna 
dral  Míla Havelka, avšak k zakončení ho domácí obrana nepustila. 
Remízový výsledek snad i odpovídá průběhu utkání, avšak 
s předvedenou hrou našeho týmu nemůžeme být spokojeni. 

 
nejlépe hodnocení hráči zápasu 

Petr Brodský, Tomáš Dřímal a Jakub Geršl 
 

HOSTOVÁNÍ PODZIM 2013 

do TJ Sokol Nemyčeves Jan Brožíček, Vítek Kohut - uzavřeno 
do TJ Lázně Bělohrad Jiří Odvárko – stále v jednání 

do FK Kopidlno z Sokolu Běrunice Tomáš Macura – uzavřeno 



Velkým přáním silového útočníka Jirky Odvárky je cesta do vyšší 
soutěže, aktuálně tedy do Lázní Bělohradu, kde se hraje krajský 
přebor. Vítek Kohut, nadějný, ale v poslední době nespolehlivý 

hráč, se bohužel nenechal přesvědčit, že kopidlenský fotbal nutně 
potřebuje golmana, a svoji šanci a zejména motivaci vidí 

v nemyčevské kopané.  
 

 
 

foto ze zápasu SK Robousy : FK Kopidlno A 
(Kuba Geršl na pozici beka zápas odmakal na 100 procent, po poctivém 

výkonu byl v 82. minutě zápasu střídán Jardou Janáčkem)  
 

Program víkendové neděle 18.8.2013 

od 14.45 FK Kopidlno : FKM Javorka (dorost) 

od 17.00 FK Kopidlno A : Sokol Libáň 

od 17.00 Sokol Železnice : FK Kopidlno B (BUS 15.45) 
 

                                                                                                                                                                             -mh-            


